considerando a natureza técnica especializada e singular dos serviços a serem prestados, os 
quais exigem experiência comprovada e conhecimento específico na área de transparência 
pública e acesso à informação. 

5.3.0 valor total da contratação, considerando a vigência de 12 (doze) meses, será de R$ 
24.000,00 (vinte e quatro mil reais), conforme descrito na planilha de levantamento de 
valores (Quadro 1), integrante deste processo administrativo. 

ORI) I)I1S(RIÇ() QI S.Vt. t:Nll). 's X1,0R \.l.OR 

Palacete lsaac Novaes. Rua D. Pedro II, 152, centro - São João do Araguaia - CEP 68518-000 -